
/"uu,,
Průmýslová zóna 124, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

Dne: 15.ledna 2020

ANZA s.r.o.
Okružní 678, Bílé Předměstí
530 03 Pardubice

VYJÁDŘENÍ K PROVÁDĚNÉ REKONSTRUKCI VOZIDLA CAS 24 SCANIA

Při provádění rekonstrukce vozidla Scania CAS24 dle Sod.č.: 001006 00 19
byly zjištěny skutečnosti, které nebyli předem známi a jsou nad rániec uvedené smlouvy.

- Rekonstrukce - nadměrná koroze příček rámu - nutné vyvaření
- Rekonstrukce — nefunkční vývěva - při defektaci zjištěna zadřená vývěva, která byla neustále

v chodu, následkem čehož došlo k poškození (vydřený pohon a váleček vývěvy) nutná výměna

- Demontáž, montáž, výměna třmenu, tlaková zkouška, obnova laku vzduchojemu v ní
zpráva č. 01/2020 příloha Č.2
Cena celkem 112 550,- KČ bez DPH

Tyto závady výrazně ovlivňují stav vozidla a jejím neodstraněním dochází k
neprovozuschopnosti uvedeného vozidla. Tato skutečnost vyžaduje práce, které nebyly předmětení
Smlouvy o dílo č.001006 00 19

SC' :::":;§
[JNV'GL

I$K)9QQ! ?935


